ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /QĐ-UBND            Bình Sơn, ngày       tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính

 và kỷ luật, kỷ cương hành chính năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 4755/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của Chủ tịch

UBND huyện ban hành Kế hoạch cải cách hành chính huyện Bình Sơn năm

2022; Quyết định số 234/QĐ-UBND ngày 28/02/2022 ban hành Kế hoạch kiểm

tra công tác cải cách hành chính và kỷ luật, kỷ cương hành chính năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện tại Công văn số

1483-CV/TCNV ngày 16/6/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính và kỷ luật,

kỷ cương hành chính năm 2022, gồm các ông, bà có tên sau:

* Trưởng đoàn:

1. Ông Nguyễn Văn Hải, Phó trực Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện.

* Phó trưởng đoàn:

2. Ông Nguyễn Tấn Thọ, Phó Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện.

* Các thành viên:

3. Ông Phan Thanh Hữu, chuyên viên Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện;

4. Bà Nguyễn Thị Khánh Chi, chuyên viên Cơ quan Tổ chức - Nội vụ  huyện;

5. Bà Đỗ Thị Yến Trinh, chuyên viên Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện;

6. Bà Mai Thị Xuân Nương, chuyên viên Văn phòng huyện;

7. Ông Trương Văn Minh, chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

8. Ông Trần Anh Tú, chuyên viên Phòng Tư pháp huyện;

9. Ông Bùi Thanh Long, chuyên viên Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

10. Ông Nguyễn Tài Đạt, chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra

- Thông báo đối tượng, nội dung và thời gian kiểm tra; xây dựng đề cương

đề nghị các đơn vị, địa phương báo cáo và tiến hành tổ chức kiểm tra theo Kế

2

hoạch kiểm tra công tác cải cách hành chính và kỷ luật, kỷ cương hành chính

năm 2022 ban hành kèm theo Quyết định số 234/QĐ-UBND ngày 28/02/2022

của Chủ tịch UBND huyện.

- Phân công nhiệm vụ cụ thể các thành viên để tổ chức thực hiện và báo

cáo kết quả kiểm tra cho Chủ tịch UBND huyện xem xét kết luận sau khi hoàn

thành việc kiểm tra.

- Được sử dụng khuôn dấu của Cơ quan Tổ chức - Nội vụ trong quá trình

thực hiện nhiệm vụ và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng huyện, Trưởng Cơ quan Tổ chức - Nội vụ, Thủ

trưởng các phòng, ban huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông, bà có

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP, CVNV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Võ Văn Đồng

		2022-06-20T09:19:11+0700

		2022-06-20T10:39:16+0700

		2022-06-20T10:39:16+0700

		2022-06-20T10:39:16+0700

		2022-06-20T10:39:16+0700